

ARKUSZ DANYCH SKŁADNIKÓW

Nazwa produktu: MLECZKO DO CZYSZCZENIA – KUBUŚ Producent : GARCHEM GARCZAREK Spółka Jawna	
--	---

L.P.	Nazwa chemiczna, lub zwyczajowa	Nazwa INCI
1.	Woda	Aqua
2.	Mączka dolomitowa	Dolomite
3.	Kwasy benzenosulfonowe, C10-13 pochodne alkilowe, sole sodowe	Sodium Dodecylbenzene Sulfonate
4.	Amidy, C8-18(parzyste) i C18 nienasycone, N,N-bis(hydroksyetylowe);	Cocamide DEA
5.	Polimer akrylowy	-
6.	Kompozycja zapachowa	Parfum Alergeny: Limonene
7.	Środek konserwujący 2-Methyl-4-isothiazolin-3-one 1,2-Benzisothiazol-3(2H)-one	Preservative Methyisothiazolinone Benzisothiazolinone

Link do tabeli korelacji między nazwami INCI, nazwami Farmakopei Europejskiej, a numerami CAS :
http://ec.europa.eu/enterprise/cosmetics/html/cosm_inci_index.htm